
Zarządzenie Nr 137/2011 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2011 r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 
Uchwały Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie  budżetu 
na 2011 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale III/15/10 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie budżetu na rok 2011 poprzez: 
 

a) zmiany w planie  dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
b) zmiany w planie  wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
c) zmiany w  załączniku Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2011roku. 

 
 

2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
   - dochody                                                 27.798.674,94 zł 
                 z tego dochody bieżące             25.965.001,72 zł 
                            dochody majątkowe          1.833.673,22 zł         
   - wydatki                                                   28.456.628,24 zł 
                 z tego wydatki bieżące               25.882.454,02 zł 
                            wydatki majątkowe           2.574.174,22zł 
  
§ 2.1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku w      

budżetowym 2011 r. 
    2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 137/11 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 21 grudnia 2011r. 

 
 

Dochody 
Decyzją Wojewody Nr FK 301/11 z dnia 20 grudnia 2011r  dokonano zwiększeń w działach 
852 rozdział 85212 § 2010 o 76.471 z przeznaczeniem na wyp łaty świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy z dnia 28.11.03r. o świadczeniach rodzinnych oraz w rozdziale 85295 § 
2010 o 1.632 zł z przeznaczeniem na realizację „Rządowego Programu wspierania osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne”.  

 
Wydatki  

Zmiany w planie finansowym w dziale 750  rozdział 75011, w ramach realizacji  zadań 
zleconych dotacją celową dokonanie zmian polegających na  zwiększeniu na § 4010 o 13,31 
zł, zmniejszenie o 11,70 zł na § 4110, zmniejszenie na § 4120 o 1,61 zł. W rozdziale 75022  
zmniejszenie o 2.000 zł na § 3030, w rozdziale 75023 zwiększenie na § 4210 o 4.000 zł,   
zmniejszenie na §  4270 o 2.000 zł, zwiększenie na § 4370 o 1.700 zł,  zmniejszenie na § 
4440 o 2.000 zł, zmniejszenie na § 4610 o 1.700 zł, w rozdziale 75075  zmniejszenie o 300 
zł na § 4210, zwiększenie o 1.300 zł na § 4300 w rozdziale 75095 zwiększenie na § 3030 o 
1.000 zł. W dziale 751 rozdział 75101 dokonanie zmian w związku z realizacją zadania 
zleconego tj” aktualizacja spisu wyborów” na § 4120 zmniejszenie o 13,48 zł, zwiększenie na 
§ 4210 o 13,48 zł. W dziale 756 rozdział 75647 zmniejszenie na § 4100 o 1.100 zł , 
zwiększenie na § 4430 o 1.100 zł. W dziale  801 rozdział 80110 zwiększenie o 1.000 zł na § 
4270, zmniejszenie o 1.000 zł na § 4170,  w rozdziale 80113  oraz 80195 przesunięcia 
między paragrafami płacowymi tj: zwiększenie planu na § 4010 o 4.046 zł, na  4110 o 611 zł, 
na § 4120 o 100 zł, w rozdziale 80195 zmniejszenie na § 4010 o 3.830 zł, na § 4110 o 640 zł, 
na § 4120 o 287 zł, w rozdziale 80113  zwiększenie o 2.000 zł na § 4270, zmniejszenie o 
2.000 zł na § 4300, w rozdziale 80146 zmniejszenie o 150 zł na § 4410, zwiększenie o 150 zł 
na § 4700. W dziale 852 rozdział 85212 zwiększenie środków w wyniku zwiększenia dotacji 
na paragrafach: 

Ø § 3110 o 74.177 zł,  
Ø § 4010  o 2.900 zł, 
Ø § 4110 o 434 zł, 
Ø § 4120 o 72 zł, 
Ø § 4210 o 4.655 zł,  
Ø § 4280 o 30 zł,  
Ø § 4300 zmniejszenie o 2.180 zł, 
Ø § 4370 zmniejszenie o 381 zł, 
Ø § 4410 zmniejszenie o 785 zł,  
Ø § 4700 zmniejszenie o 2.451 zł 

W rozdziale 85219 zwiększenie na § 4210 o 1.465 zł, zmniejszenie o 200 zł na § 4280, 
zwiększenie o 2.000 zł na § 4300, zmniejszenie o 200 zł na § 4360, zmniejszenie na § 4370 
o 400 zł, zmniejszenie o 110 zł na § 4400, zmniejszenie o  1.374 zł na § 4410, zmniejszenie 
na § 4430 o 731 zł, zmniejszenie na § 4580 o 300 zł, zmniejszenie na § 4610 o 150 zł. 

W rozdziale 85295 na podstawie decyzji o zwiększeniu dotacji dokonanie zwiększeń na 
paragrafach: 
- 4010 o 1.130 zł, 
- 4110 o 172 zł, 
- 4120 o 28 zł, 
- 4210 o 127 zł,  
- 4300 o 175 zł. 
  
 

 


